Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»

РЕШЕНИЕ

	от 08 февраля 2023 года
	№ 69

д. Красный городок

[bookmark: _GoBack]О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории объекта «Строительство ВЛ-0,4 кВ, строительство СТП -10/0,4 кВ № 2 от КТП № 183 «Перцево» с применением провода СИП-2 3*50+1Х54,6 до границ земельного участка заявителя»

             Рассмотрев проект планировки и проект межевания территории объекта «Строительство ВЛ-0,4 кВ, строительство СТП -10/0,4 кВ № 2 от КТП № 183 «Перцево» с применением провода СИП-2 3*50+1Х54,6 до границ земельного участка заявителя» на территории сельского поселения «Деревня Красный Городок» Ферзиковского района Калужской области, в соответствии со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности сельского поселения «Село Грабцево», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок» РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного «Строительство ВЛ-0,4 кВ, строительство СТП -10/0,4 кВ № 2 от КТП № 183 «Перцево» с применением провода СИП-2 3*50+1Х54,6 до границ земельного участка заявителя»:
- на 13 марта 2023 года в 16 часов 00 минут по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Красный Городок, ул. Коммунаров, д. 2В.
2. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для линейного объекта «Строительство ВЛ-0,4 кВ, строительство СТП -10/0,4 кВ № 2 от КТП № 183 «Перцево» с применением провода СИП-2 3*50+1Х54,6 до границ земельного участка заявителя» в следующем составе:
- Председатель комиссии - Купцов Александр Сергеевич - Глава сельского поселения «Деревня Красный Городок»;
- Секретарь комиссии: Семина Дарья Сергеевна - ведущий специалист администрации СП «Деревня Красный Городок»
Члены комиссии:
- Кокорина Надежда Николаевна – Глава администрации СП «Деревня Красный Городок»;
- Орлова Ольга Викторовна – эксперт администрации  сельского поселения «Деревня Красный Городок»;
- Кузькина Татьяна Анатольевна – Депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Красный Городок».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» в течение 3 дней со дня принятия решения.
4. Вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок»

                                         А.С.  Купцов

image1.png